
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

68119314688

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์) ตอน 2 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าชี ระหว่าง กม.195+350-กม.195+809 และระหว่าง

กม.207+700-กม.208+400 และทางหลวงหมายเลข 4142 ตอน บ้านใน-บ้านโฉ ระหว่าง กม.19+470-กม.19+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3500000 บาท

3498819.34 บาท

0203549004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค 3,496,000.00

จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของ

แขวงฯ สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์) ตอน 2 ทล.41 และ ทล. 4142

1

0315561000656 บริษัท บุรีรัมย์พนาสิทธิ์ จำกัด 3,497,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0203549004981
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรา

ฟฟิค
681222019736 สฎ.2/28/2569 26/12/2568 3,496,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


